平成 18 年 7 月 3 日

各  位

                         会 社 名     株式会社巴コーポレーション

                        代表者名     取締役社長 菊  池  昌  利

                             （コード番号１９２１ 東証第１部）

                        問合せ先 代表取締役副社長執行役員 住野 榮治

（TEL. 03-3533-5311）

単元株式数の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり単元株式数の変更について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 最近の投資単位の状況及び変更の理由

    当社は、従来より、株式市場での流動性を高め、より広範な投資家の皆様の参加を促すこ

とが資本政策上の重要課題であると考えております。

今般の市場環境等諸般の事情を勘案し、当社株式の流動性の向上及び個人を中心としたよ

り多くの方々に投資しやすい環境を整え、当社株式への投資機会を提供し、新たな投資家層

の拡大を図るため、当社株式の単元株式数を変更し、投資単位を引下げるものであります。

    なお、最近２年間の当社１株当たりの株価の推移は下記のとおりでありますが、１投資単

位当たりの投資金額は１６４千円から９５５千円となっております。

２． 変更の内容

   単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更いたします。

３． 変更予定日

平成１８年９月１日（金曜日）

【最近２年間の四半期毎の１株当たり最高・最低株価の推移】

H16/4月
～6月
H16/7月
～9月
H16/10月
～12月
H17/1月
～3月
H17/4月
～6月
H17/7月
～9月
H17/10月
～12月
H18/1月
～3月
H18/4月
～6月

最高 204円 955円 630円 555円 481円 413円 626円 712円 643円

最低 164円 172円 336円 375円 382円 365円 376円 485円 355円

（ご参考）

１． 上記変更に伴い、平成１８年９月１日（金曜日）付をもって、東京証券取引所及び札幌

証券取引所における売買単位も、1,000 株から 100 株に変更されます。

２． 平成１８年８月３１日（木曜日）現在で登録単元未満株式を 100 株以上ご所有の株主の

皆様につきましては、その登録単元未満株式のうち 100 株の整数倍の株式は、100 株券にて

株券を発行し、平成１８年 9月上旬にご送付申し上げます。

３． 1,000 株券ご所有の株主の皆様につきましては、平成１８年９月１日以降、100 株単位

の売買取引に通常はそのままお使いいただけませんので、当社株主名簿管理人住友信託銀行

株式会社において 100 株券に分割いただくか、株券保管振替制度をご利用下さい（5,000 株

券、10,000 株券及び 100,000 株券についても同様のお取扱いとなります）。なお、既にご所

有の株券について株券保管振替制度をご利用の場合には、一切のお手続きは不要ですので念

のため申し添えます。

４． 上記単元株式数の変更に伴い、同日開催の取締役会において、会社法第 195 条第 1項の

規定に基づき、当社定款上の「単元株式数」について 1,000 株から 100 株に変更する決議を

しております。

以 上